Check   List   de   Conformidade   das   Etapas   do
Planejamento   de   Contratações   Gerais   e   Cientificação

do   Ordenador   de   Despesas
Processo  Código  Folha   nº

Gestão   Administrativa F.DADM.06.03 1 /1

Unidade   Requisitante:
Comarca:
Responsável   pela   demanda:  Matrícula:
E-mail: Telefone:

OBJETO   DA   CONTRATAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO   DO   TIPO   DE   CONTRATO/ARP CONFORME ANEXO II DO ATO NORMATIVO Nº 48/2019

FUTURA   FONTE   DOS   RECURSOS   ORÇAMENTÁRIOS

CHECK-LIST   DE   CONFORMIDADE   COM   O   ATO   NORMATIVO   Nº   48/2019
Documentos  ID

Documento   de   Formalização   da   Demanda
Estudo   Preliminar   em   conformidade   com   o   Art.   9º   do   Ato   Normativo   nº   48/2019
Mapeamento   de   Riscos   em   conformidade   com   o   Art.   10º   do   Ato   Normativo   nº   48/2019
Termo   de   Referência   em   conformidade   com   o   Art.   10º   do   Ato   Normativo   nº   48/2019
Formato   editável   do   Termo   de   referência
Formato   editável   do   Anexo
Termo   de   Pedido   de   Compra

OBSERVAÇÃO

___________________________________

Departamento   de   Gestão   de   Contratos-DGC

	Unidade Requisitante: DARAD
	Comarca: MACEIÓ
	Responsável pela demanda: JOSÉ RONALDO BRANDÃO MAGALHÃES
	Matrícula: 87741
	Email: ronaldobrandao@tjal.jus.br
	Telefone: (82) 4009-3039
	OBJETO DA CONTRATAÇÃORow1: Registro de preço para eventual aquisição de água mineral, fornecidas em garrafões de 20 litros e ressarcimento de vasilhames em regime de comodato, para as unidades judiciárias do interior do estado, excluindo-se a Comarca de Arapiraca.
	IDDocumento de Formalização da Demanda: 1169856
	IDEstudo Preliminar em conformidade com o Art 9 do Ato Normativo n 482019: 1224094
	IDMapeamento de Riscos em conformidade com o Art 10 do Ato Normativo n 482019: 1235327
	IDTermo de Referência em conformidade com o Art 10 do Ato Normativo n 482019: 1235321
	IDFormato editável do Termo de referência: 1235323
	IDFormato editável do Anexo: 1168366
	IDTermo de Pedido de Compra: 1235329
	Termo de Pedido de CompraRow1:
	IDRow8:
	Termo de Pedido de CompraRow2:
	IDRow9:
	OBSERVAÇÃORow1: Estudos Técnicos Preliminares visando nova contratação para fornecimento de água mineral a todas as unidades do Estado de Alagoas. A assinatura dos contratos pretendidos condiciona os demais contratos vigentes com objetos concorrentes à rescisão unilateral por parte da Administração.
	Dropdown2: [Jurisdição: 2º Grau]
	Dropdown3: [                CONTRATO SIMPLES]
	Dropdown4: [                                                     TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE ALAGOAS - TJAL]
	Dropdown5: [Senhor Subdiretor Geral,   ]
	Dropdown8: [Com base nas Etapas de Planejamento (§ 1º, XI, do art. 9º do Ato Normativo nº 48/2019), há viabilidade para a contratação.]
	Dropdown9: [Seguem os autos para análise quanto à conveniência e oportunidade.]
	Dropdown10: [ ]
	Dropdown10a: [ ]
	Dropdown11: [Respeitosamente,]
		2021-06-11T14:21:54-0300
	GILSON ANDRADE DO NASCIMENTO:930466